

2021-2022 оқу жылы

Туризмнен:

Республикалық Шымкент қаласында қазан айында өткен туризм жарысынан «Шыңға өрмелеу» бойынша Даулетбаев Нұрасыл 2-орын иеленді.

Облыстық туризм спортынан «Шыңға өрмелеу» бойынша скаладромнан Даулетбаев Нұрасыл 2-орын.

Облыстық туризм спортынан «Шыңға өрмелеу» бойынша скаладромнан Журунтаев Алтынбек 2-орын.

Облыстық туризм спортынан «Шыңға өрмелеу» бойынша скаладромнан Мукамолова Никита 3-орын.

Қысқы туризмнен аудандық біріншілікте Б тобында 3-орын Сұңқар командасы. Команда мүшелері: Журунтаев Алтынбек, Кошелев Артем, Сарсенбай Жанат, Кухта Евгения, Есин Кирилл.

ЦТД командасы аудандық қысқы туризмнен А тобында 3-орын иеленді.

Команда мүшелері: Сидоренко Равиль, Даулетбаев Нұрасыл.

Қаңтар айында өткен аудандық «Байламдар» қашықтықтағы қысқы туризм техникасы бойынша Саржансай «Сұңқар» командасы III орын.

Қаңтар айында өткен аудандық «Связки» қашықтықтағы қысқы туризм техникасы бойынша Саржансай «Сұңқар» командасы II орын.

Қаңтар айында өткен аудандық «Техникалық» қашықтықтағы қысқы туризм техникасы бойынша Саржансай «Сұңқар» командасы III орын.

Теннистен:

Ақтөбе облысында үстел теннисінен 2010 жылғы және одан кіші жасөспірімдер арасында облыс біріншілігінде Дуйсанбаев Руслан 3-сынып 2-орын.

ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл мерекесіне орай ұйымдастырылған үстел теннисінен 2012 жылғы туылған және одан кіші жасөспірімдер мен қыздар арасындағы облыстық турнир 1-орынды иегері Рейимбаева Назерке 4-сынып.

Аудандық Мәртөк БЖСМ ішкі біріншілігінде ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл мерекесіне орай ұйымдастырылған үстел теннисінен Ахмет Нұртас 3-орын, Рейимбаева Назерке 2-орын, Мұратбаева Ақмарал 3-орын.

ҮСТЕЛ ТЕННИСТЕН 2011 жылы туылған және одан кіші жасөспірімдер мен қыздар арасындағы облыс чемпионатында 3-орын алған Мәртөк ауданы.

Құрамада: Рейимбаева Назерке, Мұратбаева Ақмарал, Фархад Альфия, Курамысова Жансая.

Тоғызқұмалақтан:

2021 жылы ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл мерекесіне орай ұйымдастырылған аудандық тоғызқұмалақтан Мәртөк БЖСМ біріншілігінде:

Рейимбаева Назерке 3-сынып 2-орын.

Егамбергенова Кәусар 4-сынып. 3-орын.

Жетписбай Жансая 3-сынып. 3-орын.

Еркін күрестен:

Аудандық ҚР Тәуелсіздігінің 30-жылдығына арналған Еркін күрестен 2011-2013 жылы туылған жасөспірімдер арасында Кеңсахарада өткен біріншілікте Егамбергенов Нұрсайд 2-орын 3-сынып, Егамбергенов Асхат 2-орын 4-сынып, Ислам Әсет 1-орын 5-сынып, Сагиев Марлен 3-орын 3-сынып, Орынбасаров Бахтияр 3-орын 4-сынып, Бекболат Айдар 1-орын 4-сынып, Ахмет Нұртас 2-орын 4-сынып.

Республикалық турнирдің жүлдегерлері Жеңісов Нұрдәулет 3-орын 9-сынып спорт шеберлігіне үміткер атағын орындады.

Еркін күрестен Президент күніне арналған 2011-2013 жылы туылған жасөспірімдер арасында Қобда БЖСМ біріншілігінде Ислам Әсет 3-орын 5-сынып, Бекболат Айдар 2-орын 3-сынып.

Қараша айында ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл толуына орай 2011-2012 жылы туылған кіші жасөспірімдер арасында Мәртөк БЖСМ ашық біріншілікте

Орынбай Мерей 6-сынып 3-орын
Ислам Әсет 5-сынып 1-орын
Қуаныш Ахмет 2-орын 5-сынып
Орынбасарова Бахтияр 3-орын 4-сынып
Әлім Әліби 2-орын 4-сынып
Ускин Жандаулет 6-сынып 1-орын
Досан Айбын 6-сынып 2-орын
Ахмет Нұртас 2-орын 4-сынып

Еркін күрестен 2007-2009 жылы туылған жасөспірімдер арасында аудандық БЖСМ біріншілігі:

Ислам Әсет 5-сынып 2-орын
Тұңғышбай Нұрхат 8-сынып 3-орын
Ускин Жандаулет 6-сынып 2-орын
Досан Айбын 6-сынып 3-орын
Дүйсанбаев Бауыржан 7-сынып 3-орын
Мұхамбетов Жасұлан 8-сынып 2-орын
Дүйсанбаев Еркебұлан 9-сынып 1-орын
Сұлтанов Ералы 8-сынып 3-орын
Жеңісов Нұрдаулет 9-сынып 1-орын
Ускин Нұрлыхан 9-сынып 1-орын
Құдайбергенов Жанарыс 9-сынып 3-орын

Қобда ауданында өткен облыстық чемпионатта еркін күрестен Ахметов Қуаныш «Алтын», Орынбасаров Бахтияр «Күміс», Ускин Жандаулет пен Егамбергенов Асхат «Қола» мадаль иеленді.

Ақмола облысында өткен еркін күрестен республикалық турнирде 57 кг салмақта Жеңісов Нұрдаулет күресіп, қола жүлде иеленді. Сонымен қатар, спорт шеберлігіне үміткер атағын алды.

Бейнелеу өнері:

Халықаралық «Думанды елім» байқауынан 8-сынып оқушысы Тұңғышбай Нұрхат 1-орын. Түркия Стамбұл қаласына жолдама алды.

Ақтөбе облыстық «Жарқыра, Балапан!» атты байқау

Тұңғышбай Нұрхат 8-сынып «Бас жүлде»

Досан Айбын 6-сынып «Бас жүлде»

Кеңшілік Айгерім 1-орын 8-сынып

Мұратбаева Әсел 1-орын 6-сынып

Қарасай Фариза III орын 5-сынып

Сайын Жанерке 8-сынып 3-орын

Мухамбетова Аяжан 7-сынып II орын

Ұзаққали Қазына 5-сынып II орын

Ислам Назерке 5-сынып II орын

Наурызғалиева Ақтоты II орын 6-сынып

Мухамбедин Жансая 1-орын 5-сынып

ҚР Президенті Қ.К.Тоқаевтың биылғы жылы Балалар жылы деп жариялануына байланысты

Нұр-Сұлтан қаласында өткен «Біз іздеген таланттар» байқауына 5 сынып оқушысы

Тұңғышбай Кәусар қол өнері бойынша 1-орынды иеленді.

«Жасөспірімдер шығармашылығы – 2022» көрмесінде «Бисермен теру» бөлімі бойынша

Фархад Гүлбақыт III орын, Тұңғышбай Кәусар I орын жеңіп алды.

«Жасөспірімдер шығармашылығы – 2022» көрмесінде «Канзаши» бөлімі бойынша Ұзаққали

Қазына III орын, Сатқанбаева Ұлбике III жеңіп алды.

«Жас сарбаз»:

2021 жылы мамырда ҚР Тәуелсіздігінің 30 жыл толуына орай «Әке, Ана және мен» атты қоданбалы спорт түрлері бойынша әскери –спорттық жарыста балалар арасында пневматикалық мылтық атудан сайыста 7-сынып оқушысы Мұратбай Асылзат I орын.

Аналар арасында (анасы) Кулпайстанова инара II орын.

Әкелер арасында (әкесі) Тажигарин Нұрлан III орын.

Әкелер арасында автоматты бөлшектеу және құрастырудан Тажигарин Н.М. III орын алды.

ҚР Қарулы күштерінің 30 жылдығы және Ұлы Отан соғысы Жеңісінің 77 жылдығына орай әскери-спорттық эстафетасы бойынша Саржансай ЖОББМ –нің оқушысы Сидоренко Равиль II орын иегері. 2022 жыл.

ҚР Қарулы күштерінің 30 жылдығы және Ұлы Отан соғысы Жеңісінің 77 жылдығына орай әскери-спорттық эстафетасы бойынша Саржансай ЖОББМ –нің оқушысы Сайын Ақерке II орын иегері. 2022 жыл.

ҚР Қарулы күштерінің 30 жылдығы және Ұлы Отан соғысы Жеңісінің 77 жылдығына орай әскери-спорттық эстафетасы бойынша Саржансай ЖОББМ –нің оқушысы Кухта Евгения II орын иегері. 2022 жыл.

ҚР Қарулы күштерінің 30 жылдығы және Ұлы Отан соғысы Жеңісінің 77 жылдығына орай әскери-спорттық эстафетасы бойынша Саржансай ЖОББМ –нің оқушысы Бақитов Алан II орын иегері. 2022 жыл.

Шахмат және дойбы:

Облыс турнирі:

«64» шаршылы дойбыдан облыс чемпионатында 2012-2013 ж.т. ұлдар арасында классика түрінен III орын алған Егамбергенов Нұртай 3-сынып.

«64» шаршылы дойбыдан облыс чемпионатында 2006-2008 ж.т. қыздар арасынанда блиц түрінен III орын Жеңісова Қазына 8-сынып.

«64» шаршылы дойбыдан облыс чемпионатында 2012-2013 ж.т. қыздар арасынанда блиц түрінен III орын Егамбергенова Кәусар 4-сынып.

Дойбыдан «64» шаршы облыс чемпионатында Кашкинбаева Алина диплом.

Дойбыдан «64» шаршы облыс чемпионатында Балмуханова Ақбота диплом.

Аудан турнирі:

«64» шаршылы дойбыдан аудандық чемпионатында 2006-2008, 2009-2011, 2012-2013 ж.т.

Мелешко Андрей 7-сынып I орын

Еганбергенов Нұртай 3-сынып I орын

Жеңісова Қазына 8-сынып I орын

Еганбергенова Кәусар 4-сынып I орын

Ұшқыр ой алаңы (дебат):

2021 жыл «Мамандық таңдау – болашақты таңдау» атты аудандық байқау турнирінде «Ерекше көзге түскені үшін - диплом» Абдулла Жұбанұш.

2021 жыл ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл, ҚР тұңғыш Президенті күніне орай аудандық турнирінде Саржансай «Болашақ» командасы мақтау қағазы.

«Жас Ұлан» ұйымы:

2021ж. аудандық КТК шеңберінде ұйымдастырылған «Мамандық таңдау-болашақты таңдау» атты аудандық байқауда КТК шеңберінде ұйымдастырылған «Мамандық: кеше, бүгін, ертең» номинациясы бойынша белсенді қатысқаны үшін үздік нәтиже көрсетіп Саржансай «Болашақ» командасы диплом марапатталады.

2021ж. Халықаралық «Алаш стар» өнер сайысына Бас жүлде «Көркем сөз» номинациясы Мұратбаева Әсел.

2021ж. Халықаралық «Алаш стар» өнер сайысына Бас жүлде «Сурет» номинациясы Мұратбай Асылзат.

2021ж. Халықаралық «Алаш стар» өнер сайысына Бас жүлде «Қол өнер» номинациясы Досан Айбын

2021ж. Республикалық «Зияткер» онлайн олимпиадалар орталығының ұйымдастырылуымен Ы.Алтынсаринның 180 жылдық мерейтойы қарсаңында өткен «Кел балалар, оқылық» атты өнер байқауында I орын Мұратбаева Әсел

Музыка:

2021ж. V Республикалық мектепке дейінгі ұйымдар арасындағы «Жарқыра балапан» байқауы Айтек Жансая II орын

2021ж. Республикалық онлайн өнер және шығармашылық «Тәуелсіздік – маңдайдағы бағым бұл» атты байқауына қатысып, 8-сынып Балмуханова Ұлжан Құттыорайқызы дипломмен марапатталды.

Балалар жылына арналған аудандық «Әнші балапан» байқауына қатысып, жүлделі орындар иеленді. Олар: 6 сынып оқушысы Досан Айбын 1-орын, 8 сынып оқушысы Сайын Ақерке 2-орын, 6 сынып оқушысы Дуйсанбай Айсұлу 3-орын және 3 сынып оқушысы Әйтек Жансая мақтау қағазымен марапатталды.

Облыстық «Бозторғай-2022» эстрадалық әндер байқауында өз өнерлерін жоғары деңгейде көрсетіп, 9 сынып оқушысы Мұратбай Нұришат 2-орын, 6 сынып оқушысы Досан Айбын 1-орынды иеленді.

КСРО мен Қазақстанның халық әртісі, халық қаһарманы және қазақтың опера және эстрада әнісі Роза Бағланованың 100 жылдық мерейтойына арналған «Жас Жұлдыз» I облыстық ән байқауында 9 сынып оқушысы Мұратбай Нұришат 2-орын, 6 сынып оқушысы Досан Айбын 2-орынды иеленді.

Кестедегі халықаралық дәрежедегі конкурстарға

Қатысушылар саны -4

Республикалық дәрежедегі конкурстарға

Қатысушылар саны – 7

Осы оқу жылындағы оқушылар контингенті – 230, халықаралық, республикалық жүлдегерлердің үлесі – 5% (11)

Облыстық дәрежедегі конкурстарға

Жалпы білім алушы жүлдегерлердің үлесі -17 % (40)

Аудандық дәрежедегі конкурстар:

Жалпы білім алушы жүлдегерлердің үлесі -27% (62)

Оқу жылындағы білім алушылар контингентінен жүлдегерлердің үлесі-49% (113).

2021-2022 оқу жылы

№	Халықаралық іс-шаралар	Аты –жөні	Сыныбы	Жүлдесі
1	Алматыда халықаралық «Думанды елім» байқауы	Тұңғышбай Нұрхат	8	I
2	2021ж. Халықаралық «Алаш стар» өнер сайысына Бас жүлде «Көркем сөз» номинациясы Мұратбаева Әсел.	Мұратбаева Әсел	6	Бас жүлде
	2021ж. Халықаралық «Алаш стар» өнер сайысына Бас жүлде «Сурет» номинациясы Мұратбай Асылзат.	Мұратбай Асылзат	7	Бас жүлде
	2021ж. Халықаралық «Алаш стар» өнер сайысына Бас жүлде «Қол өнер» номинациясы Досан Айбын	Досан Айбын	6	Бас жүлде
№	Республикалық іс-шаралар	Аты-жөні	Сыныбы	Жүлдесі
I	Республикалық Шымкент қаласында	Даулетбаев Нұрасыл	9	II

	қазан айында өткен туризм жарысынан «Шыңға өрмелеу» бойынша			
2	Республикалық турнирдің жүлдегері	Жеңісов Нұрдәулет	9	III Спорт шеберлігін е үміткер
3	2021ж. Республикалық «Зияткер» онлайн олимпиадалар орталығының ұйымдастырылуымен Б.Алтынсаринның 180 жылдық мерейтойы қарсаңында өткен «Кел балалар, оқылық» атты өнер байқауы.	Мұратбаева Әсел	6	I
4	2021ж. V Республикалық мектепке дейінгі ұйымдар арасындағы «Жарқыра балапан» байқауы	Айтек Жансая	4	II
5	2021ж. Республикалық онлайн өнер және шығармашылық «Тәуелсіздік – маңдайдағы бағым бұл» атты байқауы	Балмуханова Ұлжан	5	Диплом
6	Ақмола облысында өткен еркін күрестен республикалық турнирде 57 кг салмақта Жеңісов Нұрдәулет күресіп, қола жүлде иеленді. Сонымен қатар, спорт шеберлігіне үміткер атағын алды.	Жеңісов Нұрдәулет	9	II
7	ҚР Президенті Қ.К.Тоқаевтың биылғы жылы Балалар жылы деп жариялануына байланысты Нұр-Сұлтан қаласында өткен «Біз іздеген таланттар» байқауы	Тұңғышбай Кәусар	5	I
№	Облыстық іс-шаралар	Аты-жөні	Сыныбы	Жүлдесі
1	Облыстық туризм спортынан «Шыңға өрмелеу» бойынша скаладромнан Облыстық туризм спортынан «Шыңға өрмелеу» бойынша скаладромнан Облыстық туризм спортынан «Шыңға өрмелеу» бойынша скаладромнан	Даулетбаев Нұрасыл Журунтаев Алтынбек Мукамолова Никита	9 6 7	II II III
2	Ақтөбе облысында үстел теннисінен 2010 жылғы және одан кіші жасөспірімдер арасында облыс біріншілігінде	Дуйсанбаев Руслан	3	III
3	ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл мерекесіне орай ұйымдастырылған үстел теннисінен 2012 жылғы туылған және одан кіші жасөспірімдер мен қыздар арасындағы облыстық турнир	Рейимбаева Назерке	4	I
4	Еркін күрестен Президент күніне арналған 2011-2013 жылы туылған жасөспірімдер арасында Қобда БЖСМ біріншілікте	Ислам Әсет Бекболат Айдар	5 3	III II
5	Ақтөбе облыстық «Жарқыра, Балапан!» атты байқауы.	Тұңғышбай Нұрхат Досан Айбын Кеңшілік Айгерім Мұратбаева Әсел	8 6 8 6	Бас жүлде Бас жүлде I I

	Қарасай Фариза	5	III	
	Сайын Жанерке	8	III	
	Мухамбетова Аяжан	7	II	
	Ұзаққали Қазына	5	II	
	Ислам Назерке	5	II	
	Наурызғалиева	6	II	
	Ақтоты			
	Мухамбедин Жансая	5	I	
«64» шаршылы дойбыдан облыс чемпионатында 2012-2013 ж.т. ұлдар арасында классика түрінен III орын алған Егамбергенов Нұртай 3-сынып.	Егамбергенов Нұртай	3	III	
«64» шаршылы дойбыдан облыс чемпионатында 2006-2008 ж.т. қыздар арасынанда блиц түрінен III орын Жеңісова Қазына 8-сынып.	Жеңісова Қазына	8	III	
«64» шаршылы дойбыдан облыс чемпионатында 2012-2013 ж.т. қыздар арасынанда блиц түрінен III орын Егамбергенова Кәусар 4-сынып.	Егамбергенова Кәусар	4	III	
Дойбыдан «64» шаршы облыс чемпионатында	Кашкинбаева Алина	9	Диплом	
Дойбыдан «64» шаршы облыс чемпионатында	Балмуханова Ақбота	8	Диплом	
7	ҮСТЕЛ ТЕННИСТЕН 2011 жылы туылған және одан кіші жасөспірімдер мен қыздар арасындағы облыс чемпионатында 3-орын алған Мәртөк ауданы. Құрамада: Реймбаева Назерке, Муратбаева Ақмарал, Фархад Альфия, Құрамысова Жансая.	Командалық	3-4	III
8	Қобда ауданында өткен облыстық чемпионатта еркін күрестен	Ахметов Қуаныш	5	I
	Орынбасаров	5	II	
	Бахтияр			
	Ускин Жандәулет	6	III	
	Егамбергенов Асхат	5	III	
9	«Жасөспірімдер шығармашылығы – 2022» көрмесінде «Бисермен теру» бөлімі бойынша	Фархад Гүлбақыт	6	III
	Тұңғышбай Кәусар	5	I	
«Жасөспірімдер шығармашылығы – 2022» көрмесінде «Канзаши» бөлімі бойынша	Ұзаққали Қазына	5	III	
	Сатқанбаева Ұлбике	8	III	
10	Балалар жылына арналған аудандық «Әнші балапан» байқауына қатысып, жүлделі орындар иеленді.	Досан Айбын	6	I
	Сайын Ақерке	8	II	
	Дуйсанбай Айсұлу	6	III	
	Әйтек Жансая	3	Мақтау қағазы	
11	Облыстық «Бозторғай-2022» эстрадалық әндер байқауында өз өнерлерін жоғары деңгейде көрсетті	Мұратбай Нұришат	9	II
	Досан Айбын	6	I	
12	КСРО мен Қазақстанның халық әртісі,	Мұратбай Нұришат	9	II
	Досан Айбын	6	II	

№	Аудандық іс-шаралар	Аты-жөні	Жүлдесі
	халық қаһарманы және қазақтың опера және эстрада әншісі Роза Бағланованың 100 жылдық мерейтойына арналған «Жас Жұлдыз» I облыстық ән байқауы		
1	Қысқы туризмнен аудандық біріншілікте Б тобында 3-орын Сұңқар командасы	Сұңқар командасы: Журунтаев 6 Алтынбек, 7 Кошелев Артем, 7 Сарсенбай Жанат, 7 Кухта Евгения, 7 Есин Кирилл. 7	III
2	Қысқы туризмнен аудандық ЦТД командасы аудандық қысқы туризмнен А тобында 3-орын иеленді.	Сидоренко Равиль 10 Даулетбаев Нұрасыл 9	III
3	Аудандық Мәртөк БЖСМ ішкі біріншілігінде ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл мерекесіне орай ұйымдастырылған үстел теннисі	Ахмет Нұртас 4 Рейимбаева Назерке 3 Мұратбаева 4 Ақмарал	III II III
4	2021 жылы ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл мерекесіне орай ұйымдастырылған аудандық тоғызқұмалақтан Мәртөк БЖСМ біріншілігінде	Рейимбаева Назерке 3 Егамбергенова 3 Кәусар 3 Жетписбай Жансая 3	II III III
5	Аудандық ҚР Тәуелсіздігінің 30-жылдығына арналған Еркін күрестен 2011-2013 жылы туылған жасөспірімдер арасында Кеңсахарада өткен біріншілікте Егамбергенов Нұрсайд 2-орын 3-сынып, Егамбергенов Асхат 2-орын 4-сынып, Ислам Әсет 1-орын 5-сынып, Сагиев Марлен 3-орын 3-сынып, Орынбасаров Бахтияр 3-орын 4-сынып, Бекболат Айдар 1-орын 4-сынып, Ахмет Нұртас 2-орын 4-сынып.	Егамбергенов Нұрсайд 4 Егамбергенов Асхат 5 Ислам Әсет 3 Сагиев Марлен 4 Орынбасаров Бахтияр 4 Бекболат Айдар 4 Ахмет Нұртас 4	III II I III III I II
6	Қараша айында ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл толуына орай 2011-2012 жылы туылған кіші жасөспірімдер арасында Мәртөк БЖСМ ашық біріншілікте	Орынбай Мерей 6 Ислам Әсет 5 Қуаныш Ахмет 5 Орынбасарова 4 Бахтияр 4 Әлім Әліби 4 Ускин Жандаулет 6 Досан Айбын 6 Ахмет Нұртас 4	III I II III 4 I II II
	Еркін күрестен 2007-2009 жылы туылған жасөспірімдер арасында аудандық БЖСМ біріншілікте	Ислам Әсет 5 Тұңғышбай Нұрхат 8 Ускин Жандаулет 6 Досан Айбын 6 Дуйсанбаев 7 Бауыржан Мұхамбетов 8 Жасұлан 8 Дуйсанбаев 9	II III II III III II II I

	Еркебұлан Сұлтанов Ералы Жеңісов Нұрдаулет Ускин Нұрлыхан Құдайбергенов Жанарыс 9-сынып	8 9 9 9	III I I III
«Б4» шаршылы дейбыдан аудандық чемпионатында 2006-2008, 2009-2011, 2012-2013 ж.т.	Мелешко Андрей Еганбергенов Нұртай Жеңісова Қазына Еганбергенова Кәусар	7 3 8 4	I I I I
2021 жыл «Мамандық таңдау – болашақты таңдау» атты аудандық байқау турнирінде «Ерекше көзге түскені үшін - диплом» номинация.	Абдулла Жұбаныш	11	Номинация
2021 жыл ҚР Тәуелсіздігіне 30 жыл, ҚР тұңғыш Президенті күніне орай аудандық турнирінде Саржансай «Болашақ» командасы	Дебат «Болашақ» командасы	8-9	Мақтау қағазы
9 2021ж. аудандық КТК шеңберінде ұйымдастырылған «Мамандық таңдау-болашақты таңдау» атты аудандық байқауда КТК шеңберінде ұйымдастырылған «Мамандық: кеше, бүгін, ертең» номинациясы бойынша белсенді қатысқаны үшін үздік нәтиже көрсетіп Саржансай «Болашақ» командасы	Болашақ командасы	Жас Ұлан ұйымы	Диплом
10 2021 жылы мамырда ҚР Тәуелсіздігінің 30 жыл толуына орай «Әке, Ана және мен» атты қоданбалы спорт түрлері бойынша әскери –спорттық жарыста балалар арасында пневматикалық мылтық атудан сайыста	Мұратбай Асылзат	7	I
11 Қаңтар айында өткен аудандық «Байламдар» қашықтықтағы қысқы туризм техникасы бойынша Саржансай «Сұңқар» командасы III орын. Қаңтар айында өткен аудандық «Связки» қашықтықтағы қысқы туризм техникасы бойынша Саржансай «Сұңқар» командасы II орын. Қаңтар айында өткен аудандық «Техникалық» қашықтықтағы қысқы туризм техникасы бойынша Саржансай «Сұңқар» командасы III орын.	Командалық	5-7 5-7 5-7	III II III
12 ҚР Қарулы күштерінің 30 жылдығы және Ұлы Отан соғысы Жеңісінің 77 жылдығына орай әскери-спорттық эстафетасы бойынша	Сидоренко Равиль	7	II

ҚР Қарулы күштерінің 30 жылдығы және Ұлы Отан соғысы Жеңісінің 77 жылдығына орай әскери-спорттық эстафетасы бойынша	Сайын Ақерке	8	II
ҚР Қарулы күштерінің 30 жылдығы және Ұлы Отан соғысы Жеңісінің 77 жылдығына орай әскери-спорттық эстафетасы бойынша	Кухта Евгения	7	II
ҚР Қарулы күштерінің 30 жылдығы және Ұлы Отан соғысы Жеңісінің 77 жылдығына орай әскери-спорттық эстафетасы бойынша	Бакитов Алан	7	II
ушылар саны- 230; лықаралық, республикалық – 5% лыстық – 17% удандық – 27%			

Мектеп директоры



(Handwritten signature)

Досжанов А.А.